
 
 
                                                  

 

Expte. Núm.: 722/2024 

Referencia: Planificación y Ordenación de Personal 

Asunto: CONVOCATORIA BOLSA DE TRABAJO – ADMINISTRATIVO/A  

Tipo de documento: Resolución de Presidencia Lista Definitiva 

 

 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA 

 

Dña. Manuela Ruiz Peral, Presidenta de Mancomunidad de Servicios Sociales la Vega, teniendo en cuenta 

que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión de la convocatoria de las pruebas de 

selección de personal para la constitución de una Bolsa de trabajo de Administrativo/a de esta 

Mancomunidad, así como el plazo de subsanaciones. 

 

De conformidad con las Bases de la convocatoria aprobadas por Resolución de Presidencia núm. 26/25 

de fecha 06 de marzo de 2025, publicadas en el Boletín Oficial de la Provincial de Alicante núm. 49 de 

fecha 12 de marzo de 2025, así como las atribuciones que me confiere el art. 21.1.g de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

 

     RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas para la constitución de una Bolsa 

de Administrativo/a de esta Mancomunidad.  

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

4225***** Aarab Sabhaoui, Ikram 

7453***** Aguilar Javaloyes, Soledad 

4855***** Albero Mateo, Abel 

2148***** Amorós Ballester, Pilar 

7607*****  Bautista Domínguez, Aroa 

2952***** Campillo Andreu, Helena María 

4855***** Carrillo Guerrero, María José 

4556***** Castillo Cutillas, Laura 

2052***** Cayuelas Medina, Selene 

4864***** Cerdá Sánchez, Nerea 

4873***** Egio Jalón, Gabriel 

4884***** Esquiva Soto, Andrea 

4556***** Fernández De Córdoba Caballero, Juan-Ignacio  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

J4
D

42
JQ

5T
6C

5H
W

M
R

N
ZX

3C
D

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 
 
                                                  

 

7399***** Fernández Esteve, Víctor 

2952*****  Fructuoso Martínez, Paula 

2008***** García Egea, Miriam 

4556***** García Martínez, Margarita 

4846***** García Sánchez, José Ramón 

4855***** García Zafra, María 

4846***** Gil Martínez, Gema 

2299***** Gómez Villar, Mónica 

4855***** Gracia Fuster, Nerea 

4846***** Heredia Bravo, Lidia 

4855***** Illán Adsuar, Pedro 

4873***** Lasheras Martínez, María Inmaculada 

4556***** López Riquelme, Ana María 

7423***** Marco Arenas, Jesús 

2008***** Marco Pascual, Néstor Manuel 

7400***** Marhuenda Manresa, María Luz 

4845***** Martínez Berenguer, Verónica 

2952***** Martínez Martínez, Alba 

4556***** Martínez Mayor, Verónica 

4863***** Martínez Rocamora, Myriam 

4873***** Mateo Fenoll, Alba María 

7910***** Mora Cutillas, Irene 

2952***** Muñoz Villalba, María Del Pilar 

2952***** Navarro García, Ana María 

X804***** Oncioiu, Mónica 

2957***** Ortega Jaramillo, Ana Lucía 

4556***** Pamies Alcaina, Antonia 

4855***** Pardines Redondo, Ana María 

4855***** Pardines Redondo, Mercedes 

5009***** Pareja Rodríguez, Laura 

4556***** Perea Rabasco, María Dolores 

4846***** Pérez García, Inmaculada 

2901***** Pérez Valero, Silvia 

4477***** Pino Hernández, María José 

4872***** Rocamora Rodríguez, Laura 

4959***** Rodríguez Mora, Nabila 

4556***** Ruiz Arenas, Amelia 

4855***** Ruiz Fuentes, Jesús David 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

J4
D

42
JQ

5T
6C

5H
W

M
R

N
ZX

3C
D

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 
 
                                                  

 

4855***** Ruiz Hernández, Lidia 

2008***** Ruiz Martínez, Diego 

4556***** Ruiz Medina, Ana María 

4855***** Sánchez García, Verónica María 

4556***** Sánchez Poveda, Luz Divina 

1405***** Santana Niño, Maylin Karina 

4855***** Santos Baños, Noelia 

4556***** Trigueros García, Pilar 

4868***** Vegara Vegara, Mónica De La Esperanza 

2952***** Verdú Tejuelo, Sara 

 
 
PERSONAS EXCLUIDAS: 
 

DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión 

4855***** Cayuelas Sierras, Alejandro b. Título incompleto 

5807***** Haddini Hadini, Rachid b. No presenta Anexo II 

4855***** López Ferrando, Esther b. No presenta DNI 

4863***** Marcos Vera, Verónica b. No presenta Anexo II 

7444***** Martínez Navarro, Jorge c. Omisión de la firma Anexo II 

4556***** Martínez Sánchez, María Teresa b. Título incompleto 

4873***** Perales Mas, Clara b. No presenta Anexo II; título incompleto 

4873***** Sarmiento Menárguez, Alba b. No presenta Anexo II; no justificante tasa 

4855***** Seva Fabra, María Isabel b. Título incompleto 

4855***** Soto Martínez, Jessica a. No titulación 

 
 
CÓDIGO DE EXCLUSIÓN: 
 
a. No manifestar reunir alguno de los requisitos a que se refiere la base tercera. 
b. No presentar la instancia y la documentación acreditativa en la forma establecida en la 
cláusula cuarta. 
c. La omisión de la firma en la instancia de la persona solicitante. 
d. La presentación de la solicitud fuera del plazo y forma establecida. 
e. La omisión del justificante de pago de tasas en la solicitud. 

 

SEGUNDO. Designar la composición del tribunal calificador de conformidad con lo siguiente: 

 

Presidente: D. Alberto García García (Psicólogo de Mancomunidad la Vega) 

Suplente: Dña. Ana Isabel Paredes Saura (Psicóloga de Mancomunidad la Vega) 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

J4
D

42
JQ

5T
6C

5H
W

M
R

N
ZX

3C
D

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 
 
                                                  

 

 

VOCALES: 

Titulares:  

Vocal 1º: María Teresa Martínez Cárceles (Directora de Mancomunidad la Vega) 

Vocal 2º: María de las Nieves Rubio Amaya (Vicesecretaria del Excmo. Ayto. Orihuela) 

Vocal 3º: D. Manuel Andreu (ADL, Excmo. Ayto. Redován) 

Suplentes:  

Vocal 1º: Dña. Marcela Cutillas Bas (Administrativa del Excmo. Ayto. Redován) 

Vocal 2º: Dña. Soledad Mejías Rocamora (Secretaria del Excmo. Ayto. Guardamar) 

Vocal 3º: D. David Ruiz Carrizo (Administrativo Excmo. Ayto. Redován) 

 

 

SECRETARIA  

Titular: Dña. Asunción Ferrández Campillo. (Secretaria MLV)  

Suplente: Dña. Ángeles Ruiz Cañizares (Vicesecretaria del Excmo. Ayto. Guardamar) 

 

TERCERO. Fijar la fecha y lugar para realización del PRIMER EJERCICIO de la FASE DE OPOSICIÓN, 

estableciéndose: 

 

- Fecha: miércoles, 11 de junio de 2025 

- Hora: 9:30h.  

- Lugar: Calle Padre Manjón, Nº2, Redován 03370 (Alicante) – 1ª Planta – Sala de Estudio 

 

 

CUARTO. Publicar la presente Resolución en el Tablón de anuncios de la Mancomunidad y en la web 

www.mancomunidadlavega.es 

 

QUINTO. Dar cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre. 

 

 

 En Redován, (documento fechado y firmado electrónicamente) 

 

 

 PRESIDENTA MLV                                                         SECRETARIA-INTERVENTORA 

 DÑA. MANUELA RUIZ PERAL                               DÑA. ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
H

J4
D

42
JQ

5T
6C

5H
W

M
R

N
ZX

3C
D

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
an

co
m

un
id

ad
la

ve
ga

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 

http://www.mancomunidadlavega.es/

		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2025-05-27T12:57:21+0200
	Redován
	MANUELA RUÍZ PERAL - 45562276N (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad La Vega
	2025-05-27T13:52:19+0200
	Redován
	ASUNCIÓN FERRÁNDEZ CAMPILLO - 07237101J (FIRMA)
	Lo acepto




